1

股票简称：弘业股份           股票代码：600128            编号：临 2022-008

江苏弘业股份有限公司

关于控股股东增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 3 月 28 日，公司接到控股股东江苏省苏豪控股集团有限公司（以下

简称“苏豪控股集团”）通知，苏豪控股集团通过上海证券交易所交易系统（或

者其他方式）增持了公司部分股份。现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

（一）增持股东：江苏省苏豪控股集团有限公司

（二）本次增持时间：2022 年 3 月 28 日

（三）本次增持数量及比例：苏豪控股集团通过上海证券交易所交易系统增

持了公司股份 500,000 股，约占公司总股本的 0.2%。

（四）增持前持股数量及比例：本次增持前苏豪控股集团直接持有公司股份

53,820,061 股，约占公司总股本的 21.81%，苏豪控股集团全资子公司爱涛文化集

团有限公司持有公司股份 9,928,410 股，约占公司总股本的 4.02%,合计持股占公

司总股本的 25.83%

（五）增持完成后持股数量及比例：本次增持后苏豪控股集团直接和间接持

有公司的股份数量为 64,248,471 股，约占公司已发行总股本的 26.04%。

二、后续增持计划

基于对公司未来发展的信心，苏豪控股集团拟在未来 3 个月内通过上海证券

交易所交易系统增持公司股份不低于 150万股，增持公司股份不超过 300万股（均

含本次已增持股份）。

三、本次增持行为符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交

易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号—股份变

2

动管理》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

四、苏豪控股集团承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司

股份。

五、本公司将根据法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则的相关规

定，持续关注苏豪控股集团所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏弘业股份有限公司董事会

2022 年 3 月 28 日